

مربیگری مجتبی عابدینی در لیگ برتر شمشیربازی
مس سونگون به دنبال قهرمانی بانابغه



بازی‌های جهانی بیرمنگام

کسب سهمیه توسط اسکیت‌باز ایرانی

منتشر کرد که محمد اسفندیار از ایران در
جمع متکثرین بود. در اسفندیار ۱۶ نفر در
ماد اسفندیار سرود. در اسفندیار کوه
دارند. این اولین بار در تاریخ اسفندیار
است که یک روز شکار از شومران در
رقابت ها حضور دارد. اسفندیار جهانی
اسفندیار مخصوص و زرد های غریب الی
اسفندیار است که از ۱۱ تا ۲۰ جولای (۱۷ تا
در ۱۵ ماه) در بین برنامه ایالات متحده
آمریک برگزار می شود.

هفته یازدهم لیگ والیبال زنان

برتری سایپا در حضور سرمربی ایتالیایی

می‌دان رفته که سایه در سه است پیالی حرفه
خود را شکست داد. تیم ذوب آهن هم به
راحتی فضاها را از دستش و برداشت
شاگردان فریاد صاف می زد. در سه است
پیالی ۲۵، ۱۶، ۹ و ۱۰ پیروز شدند و
در ششمین دور از دستش کوفت. نه
فضاهای، سیاه تهرانی، باریج اسانس کاوان
و ایکن تهران به زمین رفت. در سه های اول
چهارم جدول رده بندی قرار داشت.

گزارش تصویری



چند روزی است که برخی از رهبران و شاگردان سابق محمد باغلی برای او شمشیر از آرزو شده و انتقادی است که بعضی به توپن و بی خبری او بوده اند. سبازی از مواد متفجری هم رها شده می شود اما مفرجانی از سوی شاگردان سابق سر می افتد اما محمد باغلی از فضای مجازی را بدست گرفته است. امیدوارم که سعید عدیلی مدعی شدن که محمد باغلی از توانایی نگارنده، کار که تاریخ شناس می ده، خود باشد هم هرگز به اکران نگذاشتند اما حال این ادعا به نظر عادلانه افتاده می باشد گرفته است. هر چند اعضای نوروزی را با قیام حق به جانب کرده شد که اعضای کادرنی تیم ملی کشتی فرنگی صلاحیت حضور در این دست دارند و در این راه چندین خبری آید می محمد علی چیمانی هم او همراهی کرده است. خبری آید و چیمانی که روزگاری در کنار دست محمد باغلی است کردند و در آن رشد کرده و در مرغی را از نظر محمد باغلی کشتی حلالا از طرف به برانه رزمی غیر علمی و آسیب زن به کشتی فرنگی می کنند اما شاید بنیان مسابقات کشتی فرنگی هورمانی است. بهترین برای این باشه که همه متوجه شود افرادی که مدعی هستند. کادرنی تیم ملی کشتی فرنگی صلاحیت ندارند، خودشان صلاحیت چه کاری دارند.

افشاگری مربی سازنده کشتی فرنگی

از اتفاقات پشت پرده شیراز

نمی‌خواستند

نامی از پادشاهان

گرای باشد!

کنار تیم ملی کشتی فرنگی بومد اما از من بولی گرفته نشد. منظور امید نوروزی، فقط نظام شخصی است. دیگر مری ایمن فارس است بود که با هزینه شخصی اش به مسابقات اعزام شد.»

ایمیری مری سازنده در ادامه با انتقاد از برخی اتفاقات که در کشتی شیراز رخ می داد، از تلاش برای ترویج ایجاد مانع در راه رشد و درخشش برادران گرایبی در کشتی پرده برداشت: «به سبتر امتیاز هاید که منی فارس از مسابقات جهانی کسب کرد متعلق به مبارک من است (مباردان گرایبی) است که سالیان سال با بومد سبختی های زیادی کشیدیم. در این سال ها کسانیا بومد که اصلا دوست نداشتم اسمی از برادران گرایبی باشد.»

گفت: و این کار در سه سال گذشته انجام شد است؛ خیرایابی می‌گوید برنامۀ ما برنامۀ علمی نیست اما سامان انسانی و فیزی در سال‌ها حاضر در ۸۷ کیلوگرم برای تفهیم کشور و زمین کم می‌کند و وزن ۸۲ کیلوگرم به روی تفهیم می‌رود که در نهایت به پنج می‌شود!

امید نوروزی و محمدعلی چمنی‌ها هم اوضاع بهتری نسبت به خیرایابی ندارند. استان فارس که قطب پزشکی فرگشتی خیرایابی است، در چهارمین کشور حتی فرمان هم ندارد! در درمبندی تیم هم عنوان ششمی را به خود اختصاص می‌دهد اما محمدعلی گوند که کشتی فارس و کشتی فارس است، چند امید نوروزی که به واسطه حضور و رفیقش محمد موسوی در ریاست هیأت کشتی فارس، در کشتی این استان هم کاره است، و بیات عملکرد کشتی استان اسطوری ندارد؛ محمدعلی چمنی هم کادرفنی ملی ملی است در خیزش خوری چمنی کرده اما الان می‌تواند از شراش در خیزش خوری رومانی کند؟ الان می‌تواند بگوید که در این چند سال افتاده که چیزی حاضر کرده که کادرفنی ملی از آن استفاده کرده است؟

گیو دامه داد: «محمد رضا گرایبی کشتی فارس کشتی قطعی بودن آواز کرد. اکثر ورزشکاران فارس نظر یک به سوی المپیک از گرایبی پرزادان فارس شدند تا ورزش استان به آرامش برسد. حتی طلای المپیک رضا گرایبی باعث شد آواز کشتی دیگران از کشتی بیجا و بی منطق را به کسی ندهد».

این اظهارات گویا باید از سوی مسئولان فدراسیون کشتی فارس پیگیری شود که به کسی به استقامت نبوده که نمی‌خواستند کشتی فرنگی فارس کشتی قطعی بودن آواز کرد؟ قطعاً کارهای مغرب

به انجام شده که می‌توان آواز دامه موفقیت‌های گرایبی جلوی تکرار آواز را گرفت.

باشند این ملی و یا شرایط سخت اقتصادی جابجای ویروم
حاجایی از وزیران دربار نشود، مجبور هستم اردوها
را تعطیل کنم. من فقط ۲۰ درصد جودت فاسدین را
در گرفته‌ام و ولی می‌گویند انحراف بودجه اشتباه ملی از
وزیران دربار مانند استحقاق حقوقی گرفته‌اند. ما طبق
برنامه ولی می‌رویم و انتظار داریم که به برنامه
حاکمیت شوم. این شرایط مثل سال‌های قبل نیست
که یک تیم یا ۵۰۰ میلیون اعزام شود اما حالا برای کلی
سفر باید ۱۲ میلیارد هزینه کنم، مگر چند روز بودجه دارم؟
چرا برایشان این عمل می‌کنند که در بازای‌ها آسایشی باید
بهرترین شرایط را داشته باشم باید اردو را تعطیل کنم؟»
ملی برای اردو خوری و دوری مسئولین وزارت ورش
از مدتی گرفته که گوئی تا به امروز خودش به تنهایی
چرخ لنگ و وزیران دربار را در خراندسته است. اردی
که مسئولین کاروروز استاده اردوها برای تعطیل خیلی
بیش از وزیران دربار و وزیران استاده اردو به راه‌دلی تا
به حال نایده گرفته شده است رایش روی او ترسیم کرده
از رئیس فاسدین درباری حساب می‌برد، می‌گوید،
این موضوع تا باز یازده و یا واره جلوده دادن حقایق
سعی دارد، اشکالات اصلی سیستم طرحیه و بحران
دیده‌میزی خود و پنهان کنن. حقیقتا سوال ما اهالی
وزیران دربار از رئیس فاسدین درباری این است که
اگر همانطور که می‌گویند به شدت درگیر بحران مالی و
اقتصادی هستید، اگر توان و ظرفیت جذب حامی ملی و
اقتصادی نداشتند ملی فاسدین‌ها را چینی کنید، کاراته،
و وایال و... را ندراید، چرا با دادن استعفا رسمی و
حفاظتی اگر کسی زودتر فاسدین وزیران درباری عتای
این سیستم هستند و یا به‌دور رسیده‌اند باقی‌ش می‌پسند؟
قطعاً حاکماتی، استعفا دادن و سیردن این کشتی
که نشسته را هاکری درسترست و فغانی تر تعطیلی
ردوی نمی‌تواند وزیران دربار است. حقیقتا کار شما خبر و
صلاح وزیران دربار را می‌خواهید، وقتی می‌بینید با بودن
و مدت‌ان کار وزیران دربار در نمی‌آید، پس چرا کار حتماً
نفرین است.

99

گفت: و این کار در سه سال گذشته انجام شد است؛ خیرایابی می‌گوید برنامۀ ما برنامۀ علمی نیست اما سامان انسانی و فیزی در آن حاضر بود... ۸ کیلوگرم برای تفهنگ می‌کشورون کم می‌کند و روزن ۸۲ کیلوگرم به روز تفهنگ می‌رود که در نهایت به پنج می‌شود!

امید نوروزی و محمدعلی چمنی‌ها هم اوضاع بهتری نسبت به خیرایابی ندارند. استان فارس که قطب پزشکی فرگنی است، خیرایابی کوشی کوشی فرمان هم ندارد! در درمبندی تیم هم عنوان ششمی را به خودش اختصاص می‌دهد اما محمدعلی کشتی‌افزار چنان و کشتی‌افزار چنان (امید نوروزی که به واسطه حضور و رفیقش محمد موسوی در ریاست هیأت کشتی‌افزار، در کشتی‌افزار استان هم کاره است، درباره عملکرد کشتی‌افزار استان اظهار نظر دارد) محمدعلی چمنی‌ها هم کادرفنی ملی ملی را در خیزش خوری چمنی‌ها در استان می‌نواند از گزارش‌های مدیر خور رومانی‌ها کند؟ الان می‌تواند بگوید که در این چند سال اخذ کرده چیزی حاضر کرده که کادرفنی ملی از آن استفاده کرده است؟

گیو دامه داد: «محمد رضا گرابی کشتی فارس کشتی قطعی بودن آرزو کرد. اکثر ورزشکاران فارس نظر یک به سوی المپیک از گرابی برادران فارس نداشتند و ورزش استان به آرامش برسد. حتی طلای المپیک رضا گرابی باعث شد آهنگ کشتی دیگران تازه به طعم بیجا و بی منطق را به کسی ندهد».

این اظهارات گرابی باید از سوی مسئولان فدراسیون کشتی فارس پیگیری شود که به کسی به این گونه نبوده که نمی‌خواستند کشتی فرنگی فارس کشتی قطعی بودن آرزو کرد. قطعاً کارهای مغرب به انجام شده که می‌توان آنرا به دامه موفقیت‌های گرابی جلوی تکرار آن برداشت.

کشتی یا کایانه از نظر مالی و مدیریتی در شرایط ایده‌آل است. استانداردی قرار دارند، دلیلی این است که سیستم‌های مدیریتی این فراروسانها به مسیر خود از دست انتخاب کردند و بلند جلور و مایل شدند و با ولادت خود، مراده کردن، دقت و آمیج و آشکال اصلی که علی‌المرادی و دقیقاً همراه او در شرایط فعلی زمینه‌گرده است، تبدیل فراروسان به زنده‌برای در خدمت به پولی‌اندازی است. رئیس اراده‌ای نیم ملی به خرابی برای این‌که باشد، با اینکه هزینه اعزام به کار گشته و با وضعیت امروز مقایسه کند، اندکی به نوع و نوع مختلف حاضر در فراروسان نیم ملی اعزامی به بودادهای مختلف بین‌المللی دقت بیشتری داشته باشد. و افکارگران این دجیب و خزانه فراروسان خالی است. اعزام نیم فراروسانی ۱۲ نفره به مسابقات جوانان ایران در عربستان که اتفاقاً خود آنها در این رویداد به جز برای مالی کم‌رشدن روی دوش زنده‌برای، هیچ عایدی برای ما نداشته است که از نوعی داشته و با همین مسابقات جوانی در ژرمنلان در آشنیدن از یکستان، اعزام ۳ رئیس هیأت و زنده‌برای استان به همراه نیم ملی این مسابقه با قبل، هزینه سنگین مالی برای وزارت ورزش و خزانة فراروسان، چه سود و حاصلی برای زنده‌برای داشته است! اینها تازه بخش کوچکی و اندکی از آشکالات و گاه‌فاهی متعدد مدیریتی خاص این فراروسان و زنده‌برای است که این‌ها شاره شد، اینها را هم در دست مشکلات و ایرادات مشابه در تفرکات مدیریتی و اجرایی این مجموعه وجود دارد که مجالی برای بازگو کردن در این گزارش نیست.

به جای تعطیلی اردوی وزنه برداری استعفا بدهید

علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری در بخشی دیگر از صحبت‌های خود با تهدید وزارت ورزش و مجموعه ورزش کشور مبنی بر اینکه اگر بوجه مد نظر و حمایت مالی که آنها نیاز دارند را در اختیارشان قرار ندهند مجبور است اردوی تیم ملی را در مسیر بازی‌های آسیایی تعطیل کند به نوعی به دنبال گذاشتن فشار آسانی روی مجموعه تصمیم‌ساز ورزش کشور است: «اگر قرار

وزیرستان دارد اما نصف آنست که با این بچه‌ها این مدلی رفتار دارند و سلاسه نیست که اعضای کل نباشد و ورزشی به مشاغل و عیال می‌دهد ولی این اعلام معلوم نیست به یک‌یک فردند یا مسابقات جهانی اما ما راهی جدید مسابقات جهانی عنوان می‌دهیم فرمولی را کسب کردیم یکسری اشکالات هم به می‌برد کردیم این سلسله مسابقات جهانی را می‌کنیم به برخی دوستان این چیزی می‌شود آن را رسانه‌ای می‌کنند ولی به آنها پیشنهاد می‌شود برای ورزش‌دهی که جزو تاریخ این کشور است رسانه‌ای نمایی نشود. فرمول‌ها ما با دست‌نشان نشان دادند که جقدر توانمند هستند اما این انتظارات بسیار است که حجامان مالی و اسپانسر باید به کمک این رشته است. امروز شما نشان دادید که برای دست‌زدن به ۳ میلیون به عنوان رشته فوئبال در فصل جاری لازم بوده است. این موضوع قدرت برای حجامان مالی مهم است؟ چرا نباید چیه اسپانسر به ما کمک کند این رشته به یکش که کمک می‌شود و همه کجور امکانات دارند اما به ما که چنین فضایی را برای موفقیت داریم رسیدگی نمی‌شود؟ این کارنمایی دارد این مدل حرف‌زدن و توت‌پ این مدلی دیگران انتخاب می‌کنند خاص این حرف‌زدن ورزش‌دهی است، زیرا علی‌مردای همیشه سعی دارد با ساختن یکسری کدشن فرعی، سارو بلو، فراکتش و روش‌های دیگر این از زیر بار مسئولیت و اصلی که در روش زمانی قدراسون‌های ورزشی است، به جای ریشه‌یابی اشکال و گیر اصلی کار، همچنان این‌سازش‌های متضاد و متضاد و درش‌های در مجموعه تست مدیریتی، به بگردان را گرفته و با بیان کدهای غلط، قیاسی اشتباه و غیرحرفه‌ای و ورزش‌دهی را به ورزش‌های ورزشی دنیا وصل می‌کنند. کاراته ... باشد. اشتباه است امروز ورزش‌های قدراسون‌های کشتی، کاراته، والیبال و ... نسبت به این همه گاف مدیریتی و مشکلات و درش‌های که در سیستم مدیریتی علی‌مردای است لب به کلامه قد کشوند که در روش‌های رسمی کاراته ... خواهد داشت قدراسون‌های موفق و کوبی مثل کشتی، کاراته ... این افتادگی می‌گیرد و در موارد خصوصی و درون‌سازمانی آنها نظارت‌پذیر می‌کند اگر

نگاهی به عملکرد فارس و کردستان در کشتی‌فرنگی قهرمانی کشور

منتقدان محمد بناتہ صف

**بازگشت روحانی
به کادرفنی
تیم ملی کاراته**

از بازگشت سرمربی ایرانی تیم ملی روسیه احتمال کم‌تر دوباره وی با شام‌هروری در تیم ملی کشورمان وجود دارد. حسین روثانی سالی که تیم ملی با شام‌هروری هم‌کامیابی داشته و بخشی از افتخارات کاراته ایران رویدادهای جهانی مهمی چون مسابقات جهانی و آسیایی با حضور وی رفیق خورده است. در دو سال گذشته با وجود آنکه روثانی به عنوان سرمربی در تیم ملی روسیه فعالیت داشته، ولی این دو دوست در زمینه ارتباط خوبی با هم داشتند. روثانی این روزها در تهران، سرمربی دو و گداز و کشتی فرار دارد، به همین دلیل احتمال کم‌تر آنکه دوباره، شاهد حضور او در کنار فنی تیم ملی هم‌کاری با سید شاهرام فردوسی سرمربی موفق تیم ملی باشیم، زیاد است. تیم ملی کاراته ایران تاکنون سالی چند رویدادهای مهمی چون «کاراته وان» و بازی جهانی در پرمینگام، قهرمانی آسیا در ایزکستان و بازیهای آسیایی را پیش رو داشته و به نظر می‌رسد روثانی می‌تواند تیم ملی ایران را رسیدن به موفقیت پیش واریزی دهد.

دعوت ۴ نفره

کمانداران ریکرو

اردوی جدید تیم ریکزآور ۱۳۸۴ دی ماه در سایب تیراندازی با کمان روز شکارگان آزادی برگزار می شود. رضا شهبانی، ارشک فرازل، محمدحسین گلشنی، مهتابا دوله‌ای چهار نفری هستند که به اردوی تیم ملی دعوت می شوند تا تمرینات خود را زیر نظر بهرام بازرگان برگزار کنند. همچنین نیماناری و هادی دشمنی هم رکوردگیری به اردوی تیم ملی فراخوانده شدند و در صورت کسب امتیازات لازم در اردو حضور خواهند داشت. اسامی دعوت شدگان به اردوی تیم ملی کامیونند مه بعد از مسابقات انتخابی که ۱۵ دی ماه برگزار می شود، اعلام می شود.

رکورد ۵۰ متر پروانه ایران شکسته شد

ملی پوش شانی کشورمان برای سومین بار در طول یک هفته گشت و گذار ملی را در این رشته گشت و بیه کامپونیت کرد.

ملی پوش شانی عضو تیم اریس اسفهان در روز دوم مسابقات لیگ برتر شنا در ماه ۵۰ متروانه کوهستانی، ۴۰ مده ۵۰ متروانه و در زمان ۴:۱۵:۴۳ ثانیه و ۵۰ مده (میان ثانیه) شنا کرد و قبیلی این ماده که ۴:۳۰:۴۰ در وقتاده مهرشاد اسفندی پیش از این در جریان مسابقات قهرمانی جهان آبپوشی که هفته لیگ برگزار شد، ماده‌های ۱۰۰ و ۵۰ مترپروانه آبپوش مسافت کوتاه را شکسته بود. او بیا ترکیز در کوهستانی در این سومین بار در یک هفته گشت و گذارهای ایران را به سطح گشت و گذار نزدیکتر، مرحله نخست هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی شانی باشگاه‌های کشور با عنوان شانی خلیج فارس در آبپوشی و شانی‌های چهارمین مسابقات ملی مبارز با گرنا، سوم و دوم دی ماه در استخر قهرمانی آزادی تهران برگزار شد.

جوابی دیگر به منتقدان داخلی
بنا و محمدی
بهترین مریان آسیا

کشتی ایران زواری ماهی را می‌کشد. زواری‌ها که به خاطر منفعت طلسمی برخی مردم جوهره را گرفته‌اند در سفرهای بین‌الملل هر چند که مورد تقدیر قرار می‌گیرد. هر چند که در داخل نمک‌شناسی وجود دارد اما در سطح بین‌المللی هم بعد از اینکه می‌کشتی فرنگی هستند، بدان اینکه هفته گذشته اتحادیه جهانی اعلام کرد که کشتی ایران قهرمانی عملکرد را در مسابقات قهرمانی جهان در تروم داشت، حالا شوازی کشتی آسیا هستند. بنابراین بهترین میزبانی قهرمانی معرفی کرده‌است.

در خبری که شورای کشتی آسیا اعلام کرده محمد بن باقر نوزاد کشتی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا به عنوان بهترین کشتی آزاد آسیا در سال ۲۰۲۱ انتخاب شدند اتفاقی که برای دومین سال پی‌پی‌کی برگزار شد.

بین کشتی‌گیران هم حسن بذانی با کسب مال‌نقره المپیک تروم و محمد بذانی با کسب طلا در مسابقات قهرمانی آسیا در قهرمانی جهان در جریان مسابقات عمومی آن‌ها که با اواخر مردادماه در شهر اوبالاردیبهشت ماه سال آینده در شهر اوبالاستورن غولستان برگزار می‌شود.

اهدادشود.